UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Directorivm Inqvisorvm F. Nicolai Eymerici Ordinis Prædicatorum

Nicolaus <Eymericus>

Venetiis, 1607

Glossa Henrici Cardinalis Hostiensis super eisd[e]m Decretalib.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13589

iterum litem deseruit, quam qui semel coeptam dere...

A Conueniendi.] Supra eo. excommunicamus, quia ad eundem finem tendunt, scilicet, deceptionis. Ber. Puniendi.] Et hoc tantum habes supra eod. exco...

Cap. XIII. Sicut, sup. fol. 102.

Sicut.] Sub specie virtutum.] Supra eo. c. prox. §. quia vero 41. dist. sepe vitia, quia prae textu pietatis, no...

B Si qui autem.] Ab hoc loco vsq; ad finem additum est. alind totum habes supra eod. excommuni...

Cap. XVI. Absolutos. sup. fol. 103.

A Absolutos.] Ipso iure, ex quo manifeste lapsi sunt, simile 15. q. 6. iuratos. et c. nos sanctoru...

† Zanchinus tract. de her. cap. 3.
† Et idem iudicium est de creditibus eorum erroribus habendum, sicut de ipsi, vt hic in fine.

Cap. XV. Excommunicamus. sup. fol. 102.

Excommunicamus.] Istud c. habet quatuor dista. Secundum ibi damnati. Tertium ibi, si qui. Quartum ibi, credentes. Abbas Siculus.

D Alios Dominus Apostolos.] Sic supra eod. cum ex iniuncto. Nec vniuersitas alia poterat ratione...

† De materia huius glossae praeter doctores hic, vide Alfonsu Castrum li. 2. de iusta here. pu. ni. c. 7. & doctores in c. 2. de heret. li. 6.

GLOSSA HOSTIENSIS SUPER DECRETALIBVS

Tit. de Haereticis, de volumine maiori.

c. Dubius.

S V M M A R I V M.

- 1. Qui firmiter non crediderit, saluus esse non poterit.
2. Haereticus est, quia quolibet fidei articulo deuiat.
3. Infideles testes esse non possunt.
V B I V S.]
D In fide.] 1. in qua nemo debet dubitare, sed firmiter credere, & simpliciter consi...

Quicumque vult. & 13. di. quando episcopus. quia nec in fide titubandum est. 24. q. 1. aperte.
2. Infidelis est.] etiam si tenui argumento reperiatu a fide catholica deuiare, id est articulo quo cuq; volueris, de his qui cotinetur in symbolo. A postolorum, Credo in Deum. & de quib. not. supra de summa Trin. firmiter. §. haec sancta Trinitas super verbo, impassibilis. & super verbo, incarnatus, quibus per fidem solam est firma credentia, adhibenda: quia fides est de re non visa. de poenit. dist. 4. in domo. C. de sum. Tri. l. fi. Non tamē per signa, sed p fidē veritas est colēda. de cōsec. dist. 6. venit sacer dos

*dos. Vel dic tenui argumento. vt not. supra. de pre-
sump. litteras. §. si. in principio.*
 3 Nec eis, *vers. quibuscumque non baptizatis, vel
baptizatis et hereticis. † Omnino. idest aliquo mo-
do, hoc est nullo modo c. redendum est. simile omni-
no sup. de iura. calum. in petra. c. adis. ergo nec testes
esse possunt. 23. q. 4. ipsa pietas. quod dic ut legitur,
& nos supra. de testi. Iudai, & c. licet, r. Fidem ve-
ritatis. Negotij, de quo queritur supra, qui ma. accu-
sa. poss. videtur. & de iuramen. calum. in petra. an-
dis Vel dic, fidem veritatis, idest veritatem fidei ca-
tholicæ. Vel quia talis baptizari renuit. Vel quia in
articulis fidei errauit: & sic est hereticus, vt supra
not. & infra eodem firmissimè.*